
Pag. 1 di 2 

 

COMUNE DI MARENE 

Prov. di Cuneo 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N°: 

83/2024 

DATA: 

22/10/2024 

OGGETTO: Impegno di spesa per prestazioni di gestione impianti 

sportivi ad uso gioco calcio compresi nel complesso sportivo Don 

Avataneo triennio 2024-2026 

 

 

Il Responsabile del servizio 
Premesso che: 

• con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 20/12/2023 è stato approvato il 

Documento unico di programmazione semplificato (DUPS) 2024/2026; 

• con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 in data 20/12/2023 è stato approvato il 

Bilancio di previsione 2024/2026 con i prescritti allegati; 

• con la Deliberazione della Giunta Comunale n. 02 in data 18/01/2024, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Piano esecutivo di gestione (PEG) per il 

triennio 2024/2026; 

• con la Deliberazione della Giunta comunale n.71 in data 10/07/2024 dichiarata 

immediatamente eseguibile è stata approvata nuova struttura organizzativa dell’Ente e 

nomina del Responsabile dei Servizi Amministrativi. 
 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 43 del 11/04/2024, avente per oggetto “DETERMINAZIONI IN 

MERITO ALLA GESTIONE DI IMPIANTI SPORTIVI AD USO GIOCO CALCIO COMPRESI 

NEL COMPLESSO SPORTIVO COMUNALE “DON PIETRO AVATANEO”. che ha affidato la 

gestione degli impianti sportivi di che trattasi all'A.S.D. CALCIO MARENE, autorizzando la stipula della 

Convenzione per il triennio 01/08/2024 – 31/07/2027; 

Vista la Convenzione stipulata in data 15/05/2024, in evidenza art.3 comma 17 che stabilisce la quota di 

contributo annua per la gestione degli impianti sportivi in € 22.990,00; 

 



Pag. 2 di 2 

Ritenuto necessario provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa per il pagamento del 

corrispettivo per le prestazioni rese dall’A.S.D.C Calcio MARENE per il periodo dal 01/08/2024 al 

31/12/2026; 

 

Visto il parere favorevole del Ragioniere in ordine alla regolarità contabile; 

 

ACQUISITA l’attestazione di copertura finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare la somma di € 67.782,23 I.V.A. compresa per il pagamento all’A.S.D.C Marene Calcio del 

corrispettivo per le prestazioni di gestione impianti sportivi ad uso gioco calcio compresi nel 

complesso sportivo Don Avataneo, ad avvalersi sulle annualità 2024-2025-2026  

 

2) di dare atto che la spesa trova imputazione sul Bilancio pluriennale nel seguente modo: 

 

Importo 
Anno 

Bilancio 

Capitolo 

 

Scadenza 

Obbligazioni. 
Missioni Programma Titolo 

Macro 

Aggregato 
Conto Finanziario 

11.686,63 2024 1790.3 2024 06 01 1 10 U.1. 03.02.15.999 

28.047,80 2025 1790.3 2024 06 01 1 10 U.1. 03.02.15.999 

28.047,80 2026 1790.3 2024 06 01 1 10 U.1. 03.02.15.999 

 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        (Deninotti Alberto - Sindaco) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 


